[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2009 года                                                                                                            № 34
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка

от 20 ноября 2008 года № 24

В соответствии с частью 1 статьи 152, частью 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от                20 ноября 2008 года № 24 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Сосновка» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 ноября 2008 года.».

2. Внести в приложение «Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Сосновка» к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 20 ноября 2008 года № 24 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Сосновка» следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«4) участники бюджетного процесса – глава сельского поселения Сосновка, Совет депутатов сельского поселения Сосновка, администрация сельского поселения Сосновка, финансовый орган сельского поселения Сосновка, распорядители средств бюджета сельского поселения Сосновка, администраторы доходов бюджета сельского поселения Сосновка.»;
2) в пункте 2 статьи 3 слова «главой сельского поселения Сосновка» заменить словами «администрацией сельского поселения Сосновка».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка                                                                В.П. Кузьминых